___________________________________________________________________
SITRANS F C MASSFLO___________________________________________________
1
操作手册
质量流量计
信号转换器型号 MASS 6000 Ex-d
传感器型号 MASS 2100
一体式和分离式安装

描述 信号输出 供电电
压
订货号 标
记
MASS 6000 信号转换器
Ex-d 墙式安装，包括 5m
(16.4ft)长的传感器电缆
1 路电流输出
1 路频率/脉冲输出
1 路继电器输出
24 V
AC/DC
7ME4110-2GA21-1AA0
MASS 6000 信号转换器
Ex-d 墙式安装，包括 10m
(32.8ft)长的传感器电缆
1 路电流输出
1 路频率/脉冲输出
1 路继电器输出
24 V
AC/DC
7ME4110-2GA21-1AA0
MASS 6000 信号转换器
Ex-d 墙式安装，包括 25m
(82.0ft)长的传感器电缆
1 路电流输出
1 路频率/脉冲输出
1 路继电器输出
24 V
AC/DC
7ME4110-2GA21-1AA0
MASS 6000
 Ex-d
的分离式安装
MASS 6000 Ex-d 种类 序列号 标记
HART FDK:085U0226
Profibus PA FDK:085U0227
的通讯模块
7.4MASS 6000 Ex-d 信号转换器备件
描述 输出形式 供电电压 订货号 标记
MASS 6000 信
号转换器 Ex-d
1 路电流输出
1 路频率/脉冲输出
1 路继电器输出
24 V AC/DC 7ME4110-1FA21-1AA0
描述 序列号 标记
MASS6000 Ex-d 分离式墙式安装，包括 5m(16.4ft)长的传
感器电缆
FDK:083H0231
MASS6000 Ex-d 分离式墙式安装，包括 10m(32.8ft)长的传
感器电缆
FDK:083H0232
MASS6000 Ex-d 分离式墙式安装，包括 25m(82.0ft)长的传
感器电缆
FDK:083H0233
电缆和插头 描述 序列号 标记
多针电缆插头 FDK:083H5056
MASS 2100 传感器接头 FDK:083L5052
SENSORPROM 存储单元
2kB SENSORPROM 单元
(传感器序列号必须详细说明)
FDK:083H4410
与 MASS 6000Ex-d 的相同点
描述 序列号 标记
Ex-d 信号转换器电路板 FDK:083H3061
前盖 FDK:085U2373
传感器与固件之间的螺丝和垫圈(4 pcs.),密
封(1 pc.)
FDK:085U2374
显示单元 FDK:083H0235
30
___________________________________________________________________
SITRANS F C MASSFLO___________________________________________________
8 证书
8.0 下载证书
请登陆http://www.siemens.com/flow
8.1 EC 一致性声明
31
___________________________________________________________________
SITRANS F C MASSFLO___________________________________________________
8.2 EC 型号检定证书
32
___________________________________________________________________
SITRANS F C MASSFLO___________________________________________________
8.2 EC 型号检定证书（续）
33